平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
平成27年3月期第2四半期累計期間の業績予想を上記の通り修正しております。売上の増加率を上回る原価率の上昇や
経費削減策として実行してきた従業員の給与・賃金の労働条件等の協力を一部見直ししたこと等による経費増加から損益
分岐点が上がり、利益が減少しております。受取家賃の増加等により、営業外損益は増加しております。

平成27年3月期第3、第4四半期は、収益性の高い大手輸出業者の受注が増加、安定することが見込まれる等利益率の改
善を予想しておりますが、第1、第2四半期の落ち込みをカバーするまでには至らず、上記の通り売上高を除く通期業績予
想を修正しております。

（注）業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づいておりますが、実際の数値は今後様々な要因により、予想数値と異
なる可能性があります。

平成26年11月10日
各 位

上場会社名 株式会社 大運
代表者 代表取締役社長 高橋 健一
（コード番号 9363 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 吉野 弘一
（TEL 06-6532-4101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,300 75 80 60 0.96
今回修正予想(B) 3,301 △30 △3 1 0.02
増減額(B-A) 1 △105 △83 △59
増減率(%) 0.0 ― ― △98.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

3,188 63 70 57 0.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 120 130 100 1.61
今回修正予想(B) 6,500 5 30 20 0.32
増減額(B-A) 0 △115 △100 △80
増減率(%) 0.0 △95.8 △76.9 △80.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

6,435 117 129 174 2.80

以 上